
            
U c h w a ł a  Nr XXII/180/12 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 31 maja 2012r. 

 
 

w sprawie zmian w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzecu Podlaskim. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. Z 2009r. Nr 175, poz.1362 z późn.zm.), w związku z art. 9a ust. 1 
ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180, poz.1493, z 
późn. zm.) i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz. 887, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku do uchwały Nr XLV/371/09 z dnia 17 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzecu Podlaskim, dokonuje się następujących 
zmian poprzez dodanie w § 5:  

1) punktu 5 o treści: „5. Ośrodek zapewnia obsługę organizacyjno-techniczną Miejskiego 
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie.” 

2) punktu 6 o treści: „6. Ośrodek realizuje zadania w zakresie pracy z rodziną, w tym: 
 a) wspierania rodziny przeżywającej trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-
 wychowawczych, mających na celu przywrócenie rodzinie zdolności do wypełniania tych 
 funkcji,  
 b) konsultacji i poradnictwa specjalistycznego, 
 c) zapewnienia miejsc w placówkach wsparcia dziennego, prowadzonych w formie: 
 opiekuńczej, specjalistycznej oraz pracy podwórkowej realizowanej przez wychowawcę, 
 d) współpracy z podmiotami realizującymi zadania w zakresie wspierania rodziny, 
 szczególnie w zakresie różnych form pieczy zastępczej. 

3) punktu 7 o treści: „7. Ośrodek zapewnia obsługę finansową gminy w zakresie partycypacji 
w kosztach umieszczenia dziecka w pieczy zastępczej.” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012r. 
  
 
 
 


